令和元年 ５月 ８日
向陽中学校
ＰＴＡ会員の皆様

向陽中学校 家庭教育学級
学級委員長 苅谷香奈子
副学級委員長 佐々木 恵

第２回 家庭教育学級

高校視察について（ご案内）
青葉の候 吹く風にも初夏の気配が感じられるようになりました。会員の皆様におかれましては

益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃はＰＴＡ活動にご理解とご協力をいただき誠にあり
がとうございます。
さて、見出しの件につきまして、下記のように計画いたしました。
当日はそれぞれの高校の校風や生徒さんの様子をご覧いただき、お子様の学校選択の参考にして

いただければ幸いです。また会員同士の交流も深めていきたいと思っています。
なお、今回は３年生の保護者のみが対象になります。１・２年生の保護者の方は、秋に行う高校

視察にお申し込みください。

記

１ 日 時 令和元年 ６月１９日（木） ９：００～１５：００

２ 視察校 県立可児工業高等学校
多治見西高等学校 町のバス１台で移動
県立東濃高等学校

３ 日 程 ９：００ 向陽中学校出発
９：３０～１０：３０ 可児工業高等学校

１１：００～１２：００ 多治見西高等学校
昼食 ※昼食場所・昼食代は後日連絡します。

１３：４５～１４：４５ 東濃高等学校
１５：００ 向陽中学校到着予定

４ 参加申込 ①下記の申込用紙に記入し、５月１６日（木）までにお子さんを通して担任ま
で提出して下さい。ペアやグループでの申込もできます。その際は代表者が
下記の「同行人」の欄に記入してください。（最大３人までとします）
今回参加できるのは３年生保護者のみです。

②バスの定員をオーバーした場合は、抽選とさせていただきます。グループ申
込の場合は、グループ全体を対象とします。

※参加される方には後日詳しい案内を配布いたします。

５ 提出期限 令和元年 ５月１６日（木）

（切り取り線）

第２回 向陽中学校家庭教育学級（高校視察）申し込み票

保護者氏名 年・組 生徒名 電話番号

（代表）

同行人

同行人

同行人